

蕨溪镇2022年移民安全饮水项目

评审情况表

项目编号：N5115042024000009

2024-03-27

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	报价 (50.00分)	施工组织设计 (46.00分)	履约能力 (3.00分)	优先采购节能、环境标志产品 (1.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	中瑞祥建设工程有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未提供近一年内的财务相关资料及其它证明材料。	否	/	/	/	/	/	
2	黑龙江锦铭建设工程有限公司	是	是	报价超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	否	/	/	/	/	/	

3	久易茂樽建设有限公司	是	是	/	否	50.0000	44.8000	2.0000	1.0000	97.80	
4	四川坤恒建设工程有限公司	是	是	/	否	46.9100	44.8000	3.0000	1.0000	95.71	第一成交候选人： 久易茂樽建设有限公司； 报价金额： 1,491,120.00（壹佰肆拾玖万壹仟壹佰贰拾元整）。
5	四川龙佳居建设工程有限公司	是	否	评审条款"采购文件实质性条件"不通过，专家组长评审意见：商务应答未按要求应答，实质性未响应	否	/	/	/	/	/	第二成交候选人： 河南硕禄建设工程有限公司； 报价金额： 1,530,360.00（壹佰伍拾叁万零叁佰陆拾元整）。 第三成交候选人： 四川坤恒建设工程有限公司； 报价金额： 1,589,220.00（壹佰伍拾捌万玖仟贰佰贰拾元整）。
6	湖南省亿辉建设有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未提供近一年内的财务相关资料及其它证明材料。	否	/	/	/	/	/	
7	中澳建工集团有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未提供；评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过，专家组长评审意见：未提供；评审条款"具有符合工程管理规定的建筑业企业资质、安全生产许可证。"不通过，专家组长评审意见：未提供；评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未提供	否	/	/	/	/	/	

8	河南硕禄建设工程有限公司	是	是	/	否	48.7200	44.8000	3.0000	1.0000	97.52
9	四川红锋建设工程有限公司	是	是	/	否	41.9900	44.8000	3.0000	1.0000	90.79